Dear Reviewers,
Thank You very match for the reviews made!

I have written answers to your comments and recommendations.


Reviewer A:

1. The paper offers design of a double T-bridge RC harmonic oscillation
generator using standard Op-Amp. While the idea is interesting with low-cost
implementation, the paper lacks review on existing methods to generate
harmonic oscillation. The novelty should be emphasized with proper gap
analysis and evaluation of existing methods.

Answer: Yes, the paper presents design and performance analysis on existing method to generate harmonic oscillation. There are presented simulation and practical results of the twin T-bridge RC generator studies obtained. The simulation and practical results have been commented and analyzed.

Thank You for the proposal for title correction! I agree that the new is better. I have changed the word "dowble" with "twin".

2. The discrepancy between simulated frequency and realization ∆f/f0 = 0,04. Please evaluate and discuss this further.

Answer: The ∆f/f0 value are commented and analyzed at the end of the points 2.2 and 2.3.


3. The notation of decimal should be corrected (point, not comma), according to British/American English style.
Answer: All decimal commas are replaced by dots. The presentation was borrowed from the Bulgarian language.


4. The reference list should be expanded and enriched with papers from recent years.

Answer: The references have been updated and supplemented according to the requirements.


------------------------------------------------------

Reviewer B:
1. The reference is too short and old. Please add more references,
preferably from the last 5 years to show the importance of the work.

Answer: The references have been updated and supplemented according to the requirements.


2. In introduction, please add reviews on recent topologies for harmonic generator.

Answer: At the end of the Introduction are presented the modern tendencies of construction of the twin T-bridge RC generators.

3.  I am confused with the usage of commas for many values in the text. For
instance, in Section 2.2: frequency f0 = 1,056 kHz and voltage u0 ≈ 14,1
V. Is the comma for decimal separation (i.e. 1056 Hz and 14 + 1/10 V ? Or
the comma for separation of thousands (i.e. 1056 kHz)? 
Please make correction for the correctness of values all over the text.

Answer: All decimal commas are replaced by dots. The presentation was borrowed from the Bulgarian language.


4. What is the grey box in Fig. 5, and what is the purpose of adding this component/structure?

Answer: Fig. 5 proves the practical implementation of the twin T-bridge RC generator. It is a 3D-image obtained with the program package for simulation study and development of the PCB. Fig. 5 replaces a picture of the implementation of the laboratory model. The images are completely identical.

5. Some grammatical errors need to be corrected.

Answer: The paper translation is edited by a professional translator. I hope there will be no grammatical errors anymore.
With Regards:

The Autor: Boyan Karapenev

